2

Приложение № 3
к постановлению администрации
городского округа «Город Калининград»
от 03 марта 2016 г. № 243

Приложение № 1
к Регламенту

Начальнику управления учета и найма жилья
комитета муниципального имущества и земельных
ресурсов
____________________________________________,
проживающ_____ по  адресу:___________________
____________________________________________,
документ, удостоверяющий  личность:___________
____________________________________________,
контактный телефон: _________________________,

заявление.

Я состою на учете в качестве нуждающегося в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,  с_________ под № _____.
В соответствии со ст. 57 Жилищного кодекса Российской Федерации  прошу предоставить жилое помещение общей  площадью ___________ кв.м, расположенное по адресу: г. Калининград, улица___________________________, дом № ______, квартира № _________, на состав семьи __________ человек, в том числе: ____________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., родственные отношения)
Сведения,  указанные  в  заявлении, достоверны. Документы (копии документов), приложенные    к    заявлению,   соответствуют   требованиям,   установленным законодательством  Российской Федерации,  на  момент  представления  заявления  эти  документы действительны  и содержат достоверные сведения.
Расписку в приеме документов получил (а).
 «___» ____________ 20__ г. «___» ч.  «___» мин.
Ответ прошу:
             направить почтовым отправлением по  адресу_________________

          выдать при  личном обращении в МФЦ по  адресу: г. Калининград,               пл. Победы, 1.
__.___.20____г.	       ______________             /_____________________/
                                                               (подпись)                          (инициалы, фамилия заявителя)
________________________________________________________________________________________________
(подписи, Ф.И.О. членов семьи заявителя)
________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________